
NMA

OS
EU • GA, o

FACULTAD DE é: , EXACTAS • UNSa

dlinive.midadiAracianal Yalk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Ter (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 26 de agosto de 2011.

EXP-EXA N° 8014/2010,
RESCD-EXA N° 600/2011.

VISTO la presentación realizada por el Dr. Víctor José Passamai mediante la cual
solicita se formalice las actividades académicas de la asignatura Física 3 correspondiente al
segundo cuatrimestre de 2010, y

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Física otorgó su aval a dicha solicitud.

Que a fs. 78. se cuenta con el despacho favorable de la Comisión de Docencia e
Investigación.

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/06/2011, aprueba por
unanimidad el despacho antes mencionado.

Por ello

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por aprobadas las actividades académicas de la Cátedra de Física 3,
durante el segundo cuatrimestre de 2010, según se explicita seguidamente:

ASIGNATURA PROFESOR
RESPONSABLE

COLABORADORES
PROFESORES

COLABORADORES
AUXILIARES

Física 3 Dr.	 Víctor	 José
Passmai

Msc. Estela Alurralde Lic.	 María	 del	 S.
Vilte

Dr. Víctor Passamai Dr.	 Alejandro
Hernández

Dra. Graciela Romero Esp. Verónica Javi
Dra. Graciela Lesino Dra.	 Graciela

Romero

ARTICULO 2 0. Hágase saber al Departamento de Física y remítase copia a los docentes
mencionados en el artículo anterior. Cumplido, siga a la Dirección de Alumnos.


	Page 1

